
UCHWAŁA NR IV/22/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Delegować radnych:

1) Tadeusza Mendrek

2) Jana Poloczek

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  kadencji  2019 do 2022.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 4DEDF426-FDB8-4643-B141-436FE826EEE8. Podpisany Strona 1




